AST 241

L|n|e

Montag - Freitag
AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Anrufsammeltaxi Aichach - Kiihbach - Unterbernbach
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

RB13 Au%sburg, Hbf
RB13 Aichach, Bahnhof

ab08.4309.45 10.46 11.45 13.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
an09.1210.1211.1212.1214.1219.1220.1221.12 22.12 23.12 00.24

Verkehrshinweis

Aichach, Bahnhof

- Krankenhaus

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Backerei Zametzer

- Schrobenhausener Str.

- Mozartstrale
Unterwittelsbach, Ulrichstral3e
- Rasthaus

Kuhbach, Marktplatz
Winden

Stockensau

Haslangkreit

Paar, Postamt

GrofShausen

Radersdorf, Raiffeisenstralde
Unterbernbach

—
Linie

RB13 Au%sburg, Hbf
RB13 Aichach, Bahnhof

m 1 1T 1T 1M 1T 1T 1T 1T 1T 17

3b09.1510.15 11.15 12.15 14.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26
09.1510.15 11.15 12.15 14.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26
09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.27
09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.28
09.1810.18 11.18 12.18 14.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
09.18 10.18 11.18 12.18 14.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
09.1910.19 11,19 12,19 14.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.30
09.20 14.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.31
09.21 14.21 20.2121.2122.2123.21 00.32
09.23 14.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.34
09.2510.25 11.25 12.25 14.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.36
09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.38
09.2910.29 11.29 12.29 14.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.40
09.3010.30 11.30 12.30 14.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.41
09.3110.31 11.3112.31 14.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.42
09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.43

an09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.46
Samsta

g
AST _AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
A24

ab08.43 09.45 11.45 13.45 16.46 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
an09.1210.1212.1214.1217.1219.1220.1221.12 22.12 23.12 00.24

Verkehrshinweis m_ 1 1T 1M 711 1T 1 11T 1T 11T 1T

Aichach, Bahnhof ab09.1510.1512.15 14.1517.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26
- Krankenhaus 09.1510.15 12.15 14.15 17.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26
- Stadtpfarrkirche 09.16 10.16 12.16 14.16 17.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.27
- Stadtplatz A 09.17 10.17 12.17 1417 17.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.28
- Backerei Zametzer 09.1810.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
- Schrobenhausener Str. 09.18 10.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
- Mozartstrale 09.1910.1912.19 14.1917.19.19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.30
Unterwittelsbach, UlrichstraRRe 09.20 10.20 12.20 14.20 17.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.31
- Rasthaus 09.2110.2112.2114.2117.2119.2120.2121.2122.21 23.21 00.32
Kuhbach, Marktplatz 09.23 10.23 12.23 14.23 17.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.34
Winden 09.2510.25 12.25 14.25 17.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.36
Stockensau 09.27 10.27 12.27 14.27 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.38
Haslangkreit 09.2910.29 12.29 14.29 17.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.40
Paar, Postamt 09.30 10.30 12.30 14.30 17.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.41
GrofShausen 09.3110.3112.3114.3117.3119.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.42
Radersdorf, Raiffeisenstralde 09.32 10.32 12.32 14.32 17.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.43
Unterbernbach an09.35 10.35 12.35 14.35 17.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.46

— Sonn- und Feiertag

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

RB13 Au%sburg, Hbf ab08.4309.45 11.45 13.45 16.46 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
RB13 Aichach, Bahnhof an09.1210.1212.1214.1217.1219.1220.1221.1222.1223.12 00.24

Verkehrshinweis

Aichach, Bahnhof

- Krankenhaus

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Backerei Zametzer

- Schrobenhausener Str.

- Mozartstrale
Unterwittelsbach, Ulrichstral3e
- Rasthaus

Kuhbach, Marktplatz
Winden

Stockensau

Haslangkreit

Paar, Postamt

GrofShausen

Radersdorf, Raiffeisenstralde
Unterbernbach

L0 L N O N v
abggWS 10.1512.1514.15 17.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26

10.1512.1514.1517.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.26
09.1610.16 12.16 14.16 17.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.27
09.1710.17 12.17 14.17 17.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.28
09.1810.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
09.18 10.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.29
09.1910.1912.19 14.1917.19.19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.30
09.20 10.20 12.20 14.20 17.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.31
09.2110.2112.2114.2117.2119.2120.2121.2122.21 23.21 00.32
09.2310.23 12.23 14.23 17.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.34
09.2510.2512.25 14.2517.2519.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.36
09.27 10.27 12.27 14.27 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.38
09.2910.29 12.29 14.29 17.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.40
09.30 10.30 12.30 14.30 17.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.41

09.3110.3112.3114.3117.3119.3120.3121.3122.31 23.31 00.42
09.3210.32 12.32 14.32 17.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.43
an09.3510.3512.35 14.3517.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.46

47

Verkehrshinweis:A24 nicht 31.12.  TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

Anrufsammeltaxi Unterbrnbach - Kiihbach - Aichach
AST 241 (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

== Gegenrichtung Montag - Freitag

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Verkehrshinweis UL 1 SR SRR SR SN B SN SN SN N 1 )

Unterbernbach ab08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.14
Radersdorf, Raiffeisenstralie 08.2109.2110.2112.2114.2119.2120.2121.2122.2123.17
Grof3hausen 08.22 09.22 10.22 12.22 14.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.18
Paar, Postamt 08.23 09.23 10.23 12.23 14.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.19
Haslangkreit 08.2409.24 10.24 12.24 14.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.20
Stockensau 08.26 09.26 10.26 12.26 14.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.22
Winden 08.28 09.28 10.28 12.28 14.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.24
Kuhbach, Marktplatz 12.30 20.3021.30 22.30 23.26
Unterwittelsbach, Rasthaus 1232 20.3221.3222.32 23.28
- Ulrichstr 12.33 20.3321.3322.3323.29
Aichach, MozartstraRe 08.3409.34 10.34 12.34 14.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.30
- Schrobenhausener Str. 08.3509.35 10.35 12.35 14.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.31
- Backerei Zametzer 08.36 09.36 10.36 12.36 14.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.32
- Stadtplatz B 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.33
- Krankenhaus 08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
- Stadtpfarrkirche 08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
= Bahnhof an08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
RB13 Aichach, Bahnhof ab08.4309.4310.43 12.4314.43 19.4320.43 21.4322.4323.43
RB13 Augsburg, Hbf an09.0810.08 11.08 13.08 15.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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AST 241

= Gegenrichtung
Linie

Samstag
AST ~AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Anrufsammeltaxi Unterbrnbach - Kiihbach - Aichach
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

Verkehrshinweis LI SR RN R N R S S N A N N I ¥

Unterbernbach ab08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.14
Radersdorf, Raiffeisenstral3e 08.2109.2110.2111.2112.2114.2117.2119.2120.2121.2122.21 23.17
Grof3hausen 0822 09.2210.22 11.2212.22 1422 17.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.18
Paar, Postamt 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 17.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.19
Haslangkreit 0824 09.2410.24 11.2412.2414.2417.2419.24 20.24 21.24 22.24 23.20
Stockensau 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 17.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.22
Winden 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 17.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.24
Kuhbach, Marktplatz 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 17.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.26
Unterwittelsbach, Rasthaus 08.3209.3210.3211.3212.3214.3217.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.28
- Ulrichstr 08.3309.3310.33 11.3312.33 14.33 17.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.29
Aichach, MozartstraRe 08.3409.3410.3411.3412.3414.3417.3419.34 20.34 21.34 22.34 23.30
- Schrobenhausener Str. 08.35 09.3510.35 11.35 12.35 14.35 17.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.31
- Backerei Zametzer 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 17.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.32
- Stadtplatz B 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 17.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.33
- Krankenhaus 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 14.38 17.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
- Stadtpfarrkirche 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 14.38 17.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
= Bahnhof an08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 17.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
RB13 Aichach, Bahnhof ab08.4309.4310.4311.4312.4314.4317.4319.4320.43 21.43 22.43 23.43
RB13 Augsburg, Hbf an09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 15.08 18.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

= Gegenrichtung
Linie

Sonn- und Feiertag

AST AST AST ~ AST AST AST AST AST AST AST AST

Verkehrshinweis LI SRR SN SR N N A S S N S ¥

Unterbernbach ab08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 17.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.14
Radersdorf, Raiffeisenstral3e 08.2109.2110.2112.2114.2117.2119.2120.2121.2122.2123.17
Grof3hausen 0822 09.2210.2212.22 1422 17.2219.22 20.22 21.22 22.22 23.18
Paar, Postamt 08.23 09.23 10.23 12.23 14.23 17.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.19
Haslangkreit 0824 09.2410.24 12.24 14.2417.2419.24 20.24 21.24 22.24 23.20
Stockensau 08.26 09.26 10.26 12.26 14.26 17.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.22
Winden 08.28 09.28 10.28 12.28 14.28 17.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.24
Kuhbach, Marktplatz 08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 17.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.26
Unterwittelsbach, Rasthaus 08.3209.3210.3212.3214.3217.3219.32 20.32 21.32 22.32 23.28
- Ulrichstr 08.3309.3310.33 12.33 14.33 17.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.29
Aichach, MozartstraRe 08.3409.3410.3412.3414.3417.3419.34 20.34 21.34 22.34 23.30
- Schrobenhausener Str. 08.3509.3510.35 12.35 14.35 17.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.31
- Backerei Zametzer 08.36 09.36 10.36 12.36 14.36 17.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.32
- Stadtplatz B 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 17.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.33
- Krankenhaus 08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 17.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
- Stadtpfarrkirche 08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 17.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.34
= Bahnhof an08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 17.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
RB13 Aichach, Bahnhof ab08.4309.4310.4312.4314.4317.43 19.4320.4321.4322.4323.43

RB13 Augsburg, Hbf

an09.08 10.08 11.08 13.08 15.08 18.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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| inie: 89-241-P-1

48



	47-48: 69-241-P-j25-1-H/R
	Linie AST 241
	Anrufsammeltaxi  Aichach - Kühbach - Unterbernbach (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Anrufsammeltaxi  Unterbrnbach - Kühbach - Aichach (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



